
                    ☆ ☆ ☆                                                                 PREISE 2014 

                         TOURIST VILLAGE                                                Località Sfinale                                            GEÖFFNET: 18/05 – 21/09 

              GROTTA DELL’ACQUA                Tel. 0884.911150 - Fax 0884.911136                                      

                                                                                                                 71010 PESCHICI (FG) - GARGANO                                            direkt am Meer  

                CAMPING / STELLPLATZ            www.grottadellacqua.com     
               info@grottadellacqua.com 

Die Preise verstehen sich pro Tag, 
unabhängig von der Zeit der Ankunft. und 
beinhalten  
Mwst,  Animation von Juni bis August, 
Kostenlose warme Duschen in allen Perioden. 
Zuschlag Stellplatz XL € 5,00 pro Tag, 
Perioden C-D. 
 
Nebenkosten Stellplatz am meer.  
Perioden C-D 
 
Private Badezimmer mit Dusche, Waschbecken, 
WC, Bidet. 
 
Eventuale Aufenthaltsteuer ist nicht im Preis 
inbegriffen. 

 
SONDERPREISE 
In der Periode A Ermässigung von 15% für 2 
Wochen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BUNGALOW / APARTMENTS 
 

PREISE PRO WOCHE 
A 

18/05 - 15/06  
07/09 - 21/09  

 

B 
15/06 - 29/06 
31/08 - 07/09 

C 
29/06 – 20/07  
_________ 

D 
20/07 - 03/08 
24/08 – 31/08 

E 
03/08 - 10/08 
_________ 

F 
10/08 – 17/08 
__________ 

G 
17/08 – 24/08 
_________ 

ZWEIRAUM 2 + 2 BETTEN € 250,00 € 350,00 € 540,00 € 590,00 € 760,00 
 

€ 1.090,00 
€ 960,00 

DREIRAUM 4 BETTEN  € 290,00 € 390,00 € 570,00 € 630,00 € 790,00 € 1.130,00 € 990,00 

ZUSATZBETT  
Kostenlose Kinder 0-2 Jahre € 50,00 € 50,00 € 60,00 € 70,00 € 70,00 € 100,00 € 80,00 

Die Wochenpreise pro Wohneinheit beinhalten: Mwst., Strom- Wasser- und Gasverbrauch, Animation (von Juli bis August), Strandservice (1 Sonnenschirm und 2 Liegen pro 
Einheit ab der 3. Reihe) und Parkplatz (Unbewachten) für 1 Auto. Eventuale Aufenthaltsteuer ist nicht im Preis inbegriffen. 

 
SONDERPREISE 
Im Zeitraum A 10% Rabatt für 2  Wochen Aufenthalte 
ES HEBT VORHER AUF  

Rabatt von 10% für die Reservierungen durchgeführt innerhalb des 

30/04/2014 

Möglich ein Einzelnes zu Wahlen. 
Steigern Wohnungen näher an den Strand: 
 

Typ Von 
Meter 

Bis  
Meter 

Erhöhen 

ZWEIRAUM  7 30 15% 
ZWEIRAUM 200 400 0%  (Um Preisliste) 
 DREIRAUM 80 200 10% 
DREIRAUM 200 400 0%  (Um Preisliste) 

                                                  

 NEBENKOSTEN VOR ORT: 

    Kinderbett, € 18,00 pro Woche (bei der Reservierung anfragen).  

    Bettwäsche € 10,00 pro Person und Wechsel.  

    Weitere Fahrzeuge € 18,00 pro Woche Im der Periode F-G € 40,00 pro Woche.  

    Zuschlag Klimaanlage: Price auf Anfrage € 5,00 pro Tag (begrenzte Verfügbarkeit) 

     ZUSCHLAG FÜR STRANDSERVICE: 
      Zeiten  A – B              1.  Reihe € 20,00 pro Woche; 2. Reihe € 10,00 pro Woche; 
      Zeiten C – D – E         1. Reihe € 30,00 pro Woche; 2. Reihe € 20,00 pro Woche; 
      Zeiten F – G                1. Reihe € 40,00 pro Woche; 2. Reihe € 30,00 pro Woche. 

 KIeine und mittleren Haustiere: sind zugelassen, bei der Reservierung zu mitteilen. In der 
Periode A–B–C  € 4,00 pro Tag; Periode  D - E € 6,00 pro Tag; Periode F-G  € 8,00 pro Tag. 

 Endreinigung: € 35,00 Zweiraumappartment, € 45,00 Dreiraumappart  
ment. Die Kochecke sollte gereinigt hinterlassen werden, sollte dies nicht der Fall sein, 
werden € 50,00 von der Kaution abgezogen. 
Mittag- und Abendessen an unserem Restaurant/Pizzeria (1 zuerst und 1 Sekunde, zu 
wählen, zu umgeben und zu panieren) € 26,00 pro Person pro Tag, Kinder 3 / 9 Jahren € 
20,00. 1 Mahlzeit, Mittagessen oder Abendessen, Erwachsene € 15,00 pro Person pro Tag, 
Kinder 3 / 9 Jahren € 12,00. Inklusive Frühstück, ohne Getränke. 

    
      ZUR AUSSTATTUNG GEHÖREN: Market, Bar, Pizzeria, Restaurant, Fischhändler, Obst-und Gemüsehande Kiosk, Bazaar Zigaretten, Kinderspiele ParkpIatz, Ping-Pong, Beach-Volleyball, , 
Privatstrand und freier Strand. 
   BEZAHLTEN DIENSTLEISTUNGEN: Minifussball, Tennisplatz, Waschmaschinenzeichen. 
 

PREISE PRO TAG 
 

A 

18/05 – 21/06 

01/09 – 21/09 

B 

21/06 – 28/07 

--------------- 

C 

28/07 – 11/08 

25/08 – 01/09 

D 

11/08 – 25/08 

--------------- 

Erwachsene  
 

€ 5,50 € 8,50 € 9,50 € 12,50 

Kinder 2 - 7 Jahre  
 

€ 2,00 € 3,00 € 5,00 € 8,50 

Auto 
 

€ 3,50 € 4,00 € 4,50 € 5,50 

Motorräder über 50 cc  

 
€ 2,00 € 3,00 € 3,00 € 4,00 

Zelt  Zweisitzer (2 p.l.) 
 

€ 5,50 € 6,50 € 7,50 € 9,50 

 Zelt  Wohnwagen 
 

€ 7,50 € 9,50 € 10,50 € 13,50 

CAMPER 
 

€ 9,50 € 10,50 € 13,50 € 15,50 

Strom  (6A) 

 
€ 1,00 € 1,50 €  2,00 €  3,00 

Haustiere  
 

€ 2,00 € 3,00 €  4,00 €  7,00 

Private Bäder einschließlich Anfags-und 
Endreinigung  

€ 5,00 € 9,00 € 12,00 € 15,00 

Ladung und Entleerung des chemischen 
WC's (nach drei (3)Tagen Aufenthalt gratis) 

€ 8,00 € 8,00 € 8,00 € 8,00 

Nebenkosten Stellplatz am meer 
Erste Reihe zum Meer da   m.  0    a   m 40 € 3,00 € 3,00 

Zweite Reihe zum Meer  da   m. 40   a   m. 80  € 2,00 € 2,00 

Dritte Reihe zum Meer   da  m. 120  a  m. 200 Um Preisliste 

mailto:info@grottadellacqua.com


 

 

____________________________________________________________ Villagge Tourist GROTTA DELL’ACQUA 

    CAMPING REGELN 
Die Preise inkl, Mwst, Kostenlose warme Duschen in allen Perioden, sind pro Tag und die Ankunftszeit, wird nicht berücksichtigt. Die Stellplatze müssen 
am Abreisetag vor 12,00 Uhr verlassen werden. Sollte dies nicht der Fall sein, wird ein weiterer Tag dazugerechnet. 
Bei Variationen bzgl. der angemeldeten Personen u. Fahrzeuge, unter 1 Woche werden nicht in Anspruch genommen. 
In der Periode D beträgt der Mindestaufenthalt 1 Woche. 
Es sind keine Besucher zugelassen. Das Management behält sich das Recht vor, Personen, die nicht willkommen sind auszuweisen 

Die Stellplätze werden reserviert, wenn der Aufenthalt mehr als 1 Woche betragt. Eine Anzahlung über € 200,00 ist erforderlich. Wer aufhört, bevor das 

Ende des Aufenthaltes, unabhängig von der Ursache der Kündigung erforderlich ist, um die Gebühren für den gesamten gebuchten Zeitraum zu zahlen. 
Das Gleiche gilt für diejenigen, die die Ankunft zu verschiebet. 
Die Stellplatze werden von der Direktion zugewiesen. Bei evtl.  
Verspätung ohne Mitteilung, wird der Stellplätz bis 10,00 Uhr, des kommenden Tages frei gehalten. 
Es werden keine Checks angenommen. 
Safedepot, möglich von 12,00 - 13,00 / 17,00 - 18,00 € 3,00  pro Tag. 
  
Die Autos müssen auf den vorgesehenen Parkplätzen parken (Unbewachten).  
DIE RUHEZEIT MUSS VON 24:00 BIS 07:00 UHR UND VON 14:00 BIS 16:00 UHR EINEHALTEN WERDEN. 
 

            
    BUNGALOW REGELN 

Die Preise verstehen sich pro Woche.  
Die Bungalows stehen, am Sonntag der Anreise, ab 17:00 Uhr bis 20:00 Uhr zur Verfügung und 
müssen am Sonntag der Abreise innerhalb 10:00 Uhr verlassen werden. 
BUCHUNGEN Die Buchungen sind erst nach Erhalt einer 30%igen Anzahlung gültig. Der Restbetrag 
und die obligatorische Endreinigung müssen bei der Ankunft beglichen werden. Eventuelle Absagen 
müssen innerhalb 30 Tagen vor der Anreise mitgeteilt werde. In diesem Falle besteht das Recht auf 
eine Erstattung von 50% der Anzahlung. Wenn die Absage von 0 bis 29 Tage vor der Anreise erfolgt 
oder der Aufenthalt unterbrochen oder verspätet angetreten wird, verliert man jegliches Recht auf eine 
Erstattung. Der Aufenthalt muss ganz bezahlt werden. Bei verspäteter Anreise ohne Mitteilung hat die 
Direktion das Recht, nach 24 Stunden, die Wohneinheit weiter zu vermieten Diese ist nicht verpflichtet 
eine Erstattung zu leisten. Bei der Schlüsselübergabe muss eine Kaution von € 100,00 hinterlegt 
werden. Diese werden nach der Kontrolle der Wohneinheit durch die Direktion erstattet. 
EVENTUELLE ABREISEN ÜSSERHALB DER BUEROZEITEN KOENNTE ZUR FOLGE HABEN 
DASS DIE KAUTION ERSTAM FOLGENDEN TAG, NACH KONTROLLE DES BUNGALOWS DURCH 
DIE DIREKTION PER POST NACHGESCHICKT WIRD.  
Die Preise verstehen sich pro Wohneinheit, unabhängig von der Personenzahl. Diese darf aber auf 
keinen FalI die in der Preisliste genannt Anzahl überschreiten. 
 
Kaffeemaschine, Handtücher, Küchentücher nicht vorhanden. Die Nebenkosten sind vor Ort zu 
bezahlen. 
 
Es sind keine Besucher zugelassen auβer. Das Management behält sich das Recht vor, Personen, die 
nicht willkommen sind auszuweisen. 

*Die Richtung nicht Antwort der Gegenstände labt sie ohne in den Wohnungen. 
DIE RUHEZEIT MUSS VON 24:00 BIS 07:00 UHR UND VON 14:00 BIS 16:00 UHR EINEHALTEN 
WERDEN. 

 
BUNGALOW IN MURATURA di mq. 36 + veranda coperta 
con tegole di mq. 15. Trilocale composto da due camere da 
letto, soggiorno con tavolo e sedie, frigo e stoviglie 
(caffettiera esclusa), toilette con WC, lavabo, bidet e docce 
calde.  

 
BUNGALOW IN SEMI MURATURA Si compone dì camera 
matrimoniale, soggiorno con angolo cottura, letto a castello, 
bagno con doccia, veranda coperta.  
  

 


